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T R O Š K O V N I K

	Podaci o naručitelju:
	Lučka uprava Ploče, Trg kralja Tomislava 21,
20340 Ploče, OIB: 98749709951



	Predmet nabave:



Evidencijski broj:
	Usluge upravljanja javnom nabavam u sklopu projekta "Enchancing public services of Ploce Port Authority via implementing 5G connectivity" 

5G1/24




Ponuditelj nudi cijene Predmeta nabave putem ovog Troškovnika, te je obvezan nuditi, odnosno ispuniti sve stavke Troškovnika. Nije prihvatljivo precrtavanje ili korigiranje zadane stavke Troškovnika. 

	R. br.
	Naziv i opis stavke
	Jedinica mjere
	Količina
	Jedinična cijena
(eur bez PDV)
	Ukupna cijena stavke 
(eur bez PDV)

	0
	1
	3
	4
	5 
	6 = 4 x 5

	1.
	Usluge upravljanja javnom nabavam u sklopu projekta "Enchancing public services of Ploce Port Authority via implementing 5G connectivity"

· Stručnjak za postupke javne nabava

	mjesec
	6
	
	

	2.
	Usluge upravljanja javnom nabavam u sklopu projekta "Enchancing public services of Ploce Port Authority via implementing 5G connectivity

· Tehnicki stručnjak

	mjesec
	6
	
	

	
	CIJENA PONUDE,
euro bez PDV:
	
	
	
	

	
	PDV, 25%:
	
	
	
	

	
	CIJENA PONUDE,
euro s PDV:
	
	
	
	





	
	              M.P.

	Ovjerava ovlaštena osoba ponuditelja
(ime i prezime, potpis)
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